

IT Suite ApS

Chr. Winthersvej 40 A, kld., 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 59 66 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jens Christian Kaltoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Suite ApS
Chr. Winthersvej 40 A, kld.
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 59 66 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Kaltoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

IT Suite Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor IT-rådgivning, salg af IT-udstyr og software samt relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 970 t.kr. mod 1.233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	970.135	1.233.135
1 Personaleomkostninger	-898.589	-795.789
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.098	-85.026
Resultat før finansielle poster	49.448	352.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.264	-11.225
Resultat før skat	44.184	341.095
3 Skat af årets resultat	-18.647	-81.424
Årets resultat	25.537	259.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	25.537	109.671
Disponeret i alt	25.537	259.671

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.367	92.465
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>70.367</u>	<u>92.465</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.367</u>	<u>92.465</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.786	156.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>43.604</u>
Tilgodehavender i alt		<u>277.786</u>	<u>199.614</u>
Likvide beholdninger		<u>573.251</u>	<u>507.818</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>851.037</u>	<u>707.432</u>
Aktiver i alt		<u>921.404</u>	<u>799.897</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	72.960	47.423
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>152.960</u>	<u>277.423</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.000	10.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	66.119	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.925	17.153
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.592	0
	Selskabsskat	20.647	36.124
	Anden gæld	<u>623.161</u>	<u>459.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.444</u>	<u>512.474</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>760.444</u>	<u>512.474</u>
	Passiver i alt	<u>921.404</u>	<u>799.897</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	756.492	679.350
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.689</u>	<u>113.031</u>
	<u>898.589</u>	<u>795.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.264</u>	<u>11.225</u>
	<u>5.264</u>	<u>11.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.647	36.124
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.000</u>	<u>45.300</u>
	<u>18.647</u>	<u>81.424</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	47.423	-62.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.537</u>	<u>109.671</u>
	<u>72.960</u>	<u>47.423</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IT Suite Holding ApS, CVR-nr. 34596662 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.